GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: “RIPARIM VEPRA ARTI” Mbrojtja e ures hekurudhore te Rrogozhines

Pershkrimi i Punimeve

Gjithsej 40 dite kalendarike
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Projektim

Hartimi i projekt zbatimit dhe
preventivit final te objektit

Zbatimi i punimeve té ndértimit

Punime Prishje, Devijim dhe
Rruge aksesi te perkohshem te
kanalit

Zbatimi i Projektit




